Τα αποδεικτικά αυτά θα πρέπει να προσκομισθούν σύμφωνα με τα άρθρα 19 και 20 της
παρούσας διακήρυξης από τον οικονομικό φορέα που θα αναδειχθεί προσωρινός ανάδοχος.

Α.1.2 
Εγγυητική επιστολή συμμετοχής στο διαγωνισμό, σύμφωνα με το άρθρο 14 της παρούσας διακήρυξης,
ποσού τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων δεκαέξι ευρώ και δεκατριών λεπτών (4.516,13€) στην περίπτωση
που η προσφορά αφορά το σύνολο της προμήθειας. Σε περίπτωση που η προσφορά αφορά συμμετοχή σε

ένα  ή   περισσότερα  είδη  των υπό προμήθεια  ειδών,  το  ποσό  της  εγγυητικής  συμμετοχής  πρέπει  να
ανέρχεται σε :
ΕΙΔΟΣ 1      1.896,00€  (Καλαθοφόρο όχημα ύψους εργασίας 20m)

[...]

14.2 ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
Κάθε προσφορά συνοδεύεται υποχρεωτικά από εγγύηση συμμετοχής υπέρ του συμμετέχοντος για ποσό
που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης των προσφερομένων ειδών,
μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., δηλαδή ποσού τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων δεκαέξι ευρώ και
δεκατριών λεπτών (4.516,13€) στην περίπτωση που η προσφορά αφορά το σύνολο της προμήθειας. . Σε
περίπτωση που η προσφορά αφορά συμμετοχή σε ένα ή  περισσότερα είδη των υπό προμήθεια ειδών, το
ποσό της εγγυητικής συμμετοχής πρέπει να ανέρχεται σε :
ΕΙΔΟΣ 1      1.896,00€  (Καλαθοφόρο όχημα ύψους εργασίας 20m)

[...]

δυσλειτουργία των αγαθών κατά την περίοδο εγγύησης καλής λειτουργίας, ο ανάδοχος  είναι
υποχρεωμένος να καταθέσει εγγύηση καλής λειτουργίας για το :
-  ΕΙΔΟΣ 1  (Καλαθοφόρο όχημα ύψους εργασίας 20m)  για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών  από την
ημερομηνία οριστικής παραλαβής του είδους. Το ύψος της εγγύησης καθορίζεται στο ποσό των χιλίων
πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€).
-  ΕΙΔΟΣ 2  (Καλαθοφόρο όχημα ύψους εργασίας 12m)  για χρονικό διάστημα δύο (2)  ετών από την
ημερομηνία οριστικής παραλαβής του είδους. Το ύψος της εγγύησης καθορίζεται στο ποσό των χιλίων
πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€).
- ΕΙΔΟΣ 3  (Ακτοκαθαριστής μεσαίας ικανότητας) για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών από την ημερομηνία
οριστικής παραλαβής του είδους. Το ύψος της εγγύησης καθορίζεται στο ποσό των τετρακοσίων ευρώ
(400,00€).
- ΕΙΔΟΣ 4 (Αλατοδιανομέας) για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών από την ημερομηνία οριστικής παραλαβής

[...]

4412/2016 και στο άρθρο 5 του π.δ. 39/2017, όπως ισχύουν. 
Το ύψος του παράβολου υπολογίζεται επί της αξίας του τμήματος ή των τμημάτων της σύμβασης σχετικά
με τα οποία ασκείται η προδικαστική προσφυγή και δεν μπορεί να είναι κατώτερο των εξακοσίων (600)
ευρώ ούτε ανώτερο των δεκαπέντε χιλιάδων (15.000) ευρώ. 
23.6 Κατά τα λοιπά, για τη διαδικασία άσκησης και εξέτασης της προδικαστικής προσφυγής εφαρμόζονται
τα άρθρα 360 και επόμενα του ν. 4412/2016, όπως ισχύουν και το π.δ. 39/2017.

Άρθρο 24: Εκτέλεση σύμβασης: Συμβατικό πλαίσιο – Εφαρμοστέα νομοθεσία – Όροι εκτέλεσης της σύμ-